Nº

1

2

3

4

5

6

Guarulhos 01/08/2025

Ofício nº 129 2025

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos Humanos

(anexo), conforme alteração(ões) na tabela abaixo juntamente com cópia(s) do(s) certificado(s) de

habilitação(ões) do(s) novo(s) funcionário(s) do exercício de 2025.

Contratada R.G. Função Substituída R.G. A partir de

NÃO HOUVE

CONTRATAÇÃO
XXXXXX Professor

Michele Aparecida

de Oliveira

Venceslau

52.456.331-7 08/05/25

Andressa Correa da

Silva
38.306.542-2 Aux. Limpeza Eliane de Souza Vaz 36.298.101-2 18/07/25

NÃO HOUVE

CONTRATAÇÃO
XXXXXX Aux. Cozinha

Tatiane Bazilio de

Almeida
34.515.020-X 23/07/25

Eliane Soares de

Oliveira
46.732.689-7 Aux. Limpeza

Joyce Ferreira da

Silva
38.119.665-3 17/07/25

Sem mais para o momento.

Ana Lucia Silva

Presidente da Entidade

RG.: 15.680.579

Fábia Aparecida Costa

Gestora dos Termos de Colaboração

llma. Sra.

nº Unid. Conta Nº

1 II 000751882591-1

2 II 63855572-1

3 II 18139103-1

4 II 40036-X

5 II 01030515-7

6 II 882990-4

7 II 21107246-0

8 II 21333-6

9 II 56724461-4

10 II 00009946-3

11 II 103875-3

12 II 35149755-7

13 II 15155-7

14 II 23804-X

c15 II 68917459-8

c16 II 24901-3

17 II 49052-2

c18 II 87430033-4

19 II 149186-5

20 II 84.997-9

21 II 1005930-5

22 II 000846343009-9

23 II 09989-7

24 II 34666-7

25 II 0462250-2

26 II 48821-4

27 II 000753137303-4

28 II 60.165-9

29 II 66491-0

30 II 53644-X

Aux. Limpeza Ensino Médio 7:45 ás 17:33 1.715,00

Professor Pedagogia 7:45 ás 17:33 3.003,00

Professor Pedagogia

7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00Professor Pedagogia

Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

Gilmara Correia Martins 45.874.282-X Professor Pedagogia

7:45 ás 17:33 3.003,00

36.532.802-9Edilene da Silva Pereira 7:45 ás 17:33 1.715,00

Aniele Andrade dos Santos 48.047.926-4

Dheyce Waleria Gonçalves Rabelo 59.069.553-8

Denise Zoraida Kelca Bustillos 37.234.058-1

Beatriz Leandro Silva de Souza 54.093.176-7

Antonio José Tomaz 12.457.521-3

Amanda da Rocha Artein Alvarez 49.045.486-0 Agente Escolar Ensino Médio 7:45 ás 17:33 3.157,00

Aline Regina da Costa 47.273.918-9 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

Aux. Limpeza Ensino Médio 7:45 ás 17:33 1.715,00

Andressa Silva Moura 53.280.391-7 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 LIC. MAT.

7 ás 16:48 3.003,00

6:40 ás 16:28 2.250,20

7 ás 16:48 3.003,00

Assit. Adm. Ensino Superior

Cristina Aparecida Capelo da Silva 34.628.991-9

Professor Pedagogia

Claudia Mendonça da Silva 26.403.409-0

Caroline Ribeiro dos Santos 45.013.072-2

Ana Beatriz Leandro Santos 52.280.305-2

Ana Clara Hermani Fabbro 39.316.873-6

Andreia Maria da Silva Brito 44.143.310-8

Professor Pedagogia

Função Habilitação

Diretor(a) Pedagogia

Professor Pedagogia

Professor Pedagogia

Amanda Soares da Silva 48.385.274-0

Professor Pedagogia

Entidade: Nucleo Batuira Serviço de Promoção da Família

Amanda Nobre Soler 43.087.093-0

ANEXO IV - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Nome R.G. Horário Salário

7 ás 16:48 3.003,00

12 ás 18 4.725,00

Antonia Erivanda Gomes Sousa 53.476.182-3 Professor Pedagogia

Andressa Correa da Silva 38.306.542-2

7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.795,00

Debora Cristina Santos Feitosa Pilla 39.915.970-8

7 ás 16:48 3.003,00

Eliane Jeronimo da Silva 38.368.562-X

Ana Lucia Silva

RG.: 15.680.579

Total R$ 88.251,20

Guarulhos 01/08/2025

_______________________________

Presidente da Entidade

7 ás 16:48 6.116,00

7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00

Fabiana Silva de Meneses 33.764.132-8

Elisabeth Santos Lopes de Souza 45.022.805-8

Professor Pedagogia

Andreia Menezes Mendes 56.205.169-7 Cozinheira Ensino Médio

Daiane Bianchi da Silva 27.562.043-8

Edivanice Penedo Barbosa 30.003.874-4

Eliane Soares de Oliveira 46.732.689-7

Elaine Avelino de Sousa 39.573.078-8

Professor Pedagogia

Aux. Adm. Ensino Médio

Professor Pedagogia

Professor Pedagogia

Aux. Limpeza Ensino Fund.

Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00

Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00

Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

Fabiana de Oliveira Rodrigues Garcia 42.293.541-4 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

nº Unid. Conta Nº

31 II 01056369-6

32 II 16425136-5

33 II 19858-2

34 II 69231-5

35 II 0722409-5

36 II 102224-5

37 II 32838-3

38 II 1042326-0

39 II 25690-1

40 II 262187-0

41 II 7110-2

42 II 1016690-0

43 II 1002159-6

44 II 19950470-3

45 II 1009270-1

46 II 1022982-0

47 II 6752-3

48 II 39543591-6

49 II 9266066-9

50 II 16535239-6

51 II 75161-8

52 II 24003-2

53 II 19908397-2

54 II 0543748-2

55 II 1017190-7

56 II 0515521-5

57 II 060199752016-7 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 12.644-6

58 II 1018619-6

59 II 31424-2

60 II 7 ás 16:48 01038035-7

Gabriele Nascimento de Souza 38.176.914-8 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

52.456.331-7

Ingrid Azevedo de Souza

INSS

2.250,20

INSS

3.003,00

7:45 ás 17:3346.930.498-4 Aux. Limpeza Ensino Fund.

7 ás 16:48

3.003,00

3.003,00

Professor

3.003,00

Professor Pedagogia

7 ás 16:48

3.795,00

1.824,00

7 ás 16:48

42.638.622-X Aux. Cozinha

Ensino Médio

Pedagogia

Agente Escolar

Pedagogia

7:45 ás 17:33

RG.: 15.680.579

Total R$ 165.071,00

_______________________________

Presidente da Entidade

7 ás 16:48

1.715,00

3.003,00

3.003,00Pedagogia

Ana Lucia Silva

Guarulhos 01/08/2025

Marcileide de Azevedo Jesus Professor Pedagogia

Maria Alzenir Borges da Silva Farias

Natalia Cavalcanti de Miranda Souza 34.045.969-4 Professor

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Entidade: Nucleo Batuira Serviço de Promoção da Família

Pedagogia

Maria Adeilda Galindo de França

Maraiza da Silva Galdino

Iara dos Santos Silva Aux. Cozinha

Helia Bispo Arcanjo Garcia

22.564.934-2

Ensino MédioAux. Limpeza

Maria de Pinho Cordeiro 201.815.9659-2

Vigia

Pedagogia

Ensino Médio

Ensino Médio

Professor PedagogiaGraziele Moreira da Silva 38.455.222-5

3.003,00

R.G.

Ensino Médio

Pedagogia

57.966.808-3

Gilmara Gonçalves Bento Pedagogia

Gizelea Costa Guimarães

Função Habilitação Horário Salário

24.447.642-1

1.794,00

7 ás 16:48

3.003,00

Professor

EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

39.477.539-9

Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

Professor

1.856,20

41.580.553-2

ANEXO IV -

Nome

5.017,00

Professor

6:40 ás 16:28

3.003,00

Professor

Coord. Pedag.

7 ás 16:48

7 ás 16:48

3.003,00

3.003,00

3.795,00Assit. Adm. Ensino Médio

Pedagogia

1.856,20

Pedagogia

7 ás 16:48 3.003,00

6:40 ás 16:28

7 ás 16:48 3.003,00

Ensino Médio

Pedagogia

3.003,00

7 ás 16:48

7 ás 16:48Pedagogia

Professor

7 ás 16:48

Greizielen Idalina Felix da Silva 40.179.734-X Professor

Inaldo da Silva Marques 5.069.748

Pedagogia

Janaina Aparecida dos Santos 42.089.889-X Professor

LIC. MAT.

7 ás 16:4848.463.913-4 Professor

Jacira Maria Nascimento de Oliveira

Hellen Cristina Lima de Brito

Cozinheira

Jennifer Stephanie dos Reis Basilio 36.001.594-3

Isabel Cristina de Araujo 45.013.082-5

Hetieni Santos Barreto

49.813.049-6

43.398.354-1

6:40 ás 16:28Joyce Ferreira da Silva 38.119.665-3 Aux. Cozinha

7 ás 16:48

Josilene de Melo Leite

47.264.500-6Jhene Priscilla Santos Nasc. Fonseca

54.187.881-5

1.866,20

7 ás 16:48

7:45 ás 17:33

7 ás 16:48Ensino Médio

43.202.786-5 Professor

53.473.659-2

39.573.860-X Aux. Cozinha

Professor

Marta Aparecida da Silva Santos

7 ás 16:48

Professor

Ensino MédioLuana de Oliveira Santos

Professor

45.042.894-1

Karine Bianchi de Assis

Marci Rosa Leão Baldonado

3.003,00

Maria Jose Figueredo de Sousa

Pedagogia 7 ás 16:48

7:45 ás 17:33

29.806.441-8

Pedagogia 7 ás 16:48Mayara Lourenço da Silva 48.276.000-X

nº Unid. Conta Nº

61 II 0025630-7

62 II 96782317-4

63 II 0007590-6

64 II 81240-4

65 II 58636-4

66 II 48616-7

67 II 0100124-8

68 II 7073-4

69 II 56263-6

70 II 103.511-8

71 II 10734873-6

72 II 7746750-3

73 II 28161-7

74 II 24132216-2

75 II 84679-1

76 II 22845-1

77 II 1011117-0

78 II

79 II

80 II

81 II

82 II

83 II

84 II

85 II

86 II

87 II

88 II

89 II

90 II

3.003,00

3.003,00A CONTRATAR Professor Pedagogia

A CONTRATAR Professor Pedagogia

7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00

3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48

7 ás 16:48 3.003,00

Pedagogia

Aux. Cozinha Ensino Médio 1.856,20

Pedagogia

3.003,00

Pedagogia

7 ás 16:48

Silmara Aparecida da Silva 29.479.418-9 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

29.938.189-4

A CONTRATAR

Viviane de Andrade Areias

Patricia Silva de Oliveira 35.453.041-9 Professor

Professor

27.332.541-3

19.773.970-2

Professor

52.055.073-0

Zoraide Aparecida da Cunha

7 às 16:48

7 ás 16:48

Aux. Limpeza

Sonia Lisboa dos Santos Lopes Silva 23.039.558-2 Professor

60.555.404-3

28.640.567-2

Pedagogia

7 ás 16:48 3.003,00

7 ás 16:48 3.003,00

1.715,00

Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

3.003,00

47.894.284-9 Professor

Rosimeire Batista Bento 27.471.363-9

Pedagogia

Rayana Ferreira Andrade Professor Pedagogia

Priscila Pereira da Silva

Nome R.G. Função Habilitação

PedagogiaPatricia Cristina de Oliveira Araujo 47.226.735-8 Professor

Horário Salário

ANEXO IV - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

Quadro de Recursos Humanos - 2025

Entidade: Nucleo Batuira Serviço de Promoção da Família

Ana Lucia Silva

RG.: 15.680.579

Total R$ 221.549,40

Guarulhos 01/08/2025

_______________________________

Presidente da Entidade

Sueli Tonin Santini

Thais Cristiane dos Santos Silva 41.591.810-8

3.003,00

Professor Pedagogia

PedagogiaTais Rodrigues de Souza 44.996.261-1

Thais Evelin Correa Cavalcante 35.884.503-8

Veronica Barbosa da Silva

Vivian Pires dos Santos Torres

7 ás 16:48 3.003,00

Aux. Limpeza Ensino Médio 7 ás 16:48

Professor Pedagogia

Professor

7 ás 16:48 3.003,00

Silvana Cardoso Queiros Dias 28.559.365-1 Professor Pedagogia

Professor Pedagogia

Professor

Ensino Médio 8:12 ás 18 INSS

Yasmin Cardoso Barros 39.815.981-6 Professor Pedagogia 7 ás 16:48 3.003,00

Aux. CozinhaA CONTRATAR Ensino Médio 1.856,20